355ª feira 06/Dez/2018  - Edição nº 10329

Itapejara D’ Oeste

Ivatuba

Informações: (45) 3248-1159
E- mail: licitacao@iguatu.pr.gov.br

Iguatu, 05 de dezembro de 2018.

Vlademir Antonio Barella
Prefeito Municipal

127808/2018

SEC.ADM-LICITAÇÕES E COMPRAS
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial 61/2018

Registro De Preços Nº. 050/2018
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de instrumentos musicais e acessórios
para a Secretaria de Assistência Social.
Órgão: Prefeitura Municipal de Iguatu.
Data da sessão de abertura: 18/12/2018
Horário da sessão de abertura: 09h00min
Valor estimado: R$ 18.964,33 (dezoito mil novecentos e sessenta e quatro reais
e trinta e três centavos).
Informações: (45) 3248-1159
E- mail: licitacao@iguatu.pr.gov.br

Iguatu, 04 de dezembro de 2018.

Vlademir Antonio Barella
Prefeito Municipal

127491/2018

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 066/2018
O Município de Itapejara D’Oeste, Estado do Paraná, torna público, que fará re-
alizar licitação na modalidade de Edital de Pregão Presencial, tipo menor preço
por Item, no dia 20 (vinte) de Dezembro de 2018, às 14h:00min (quatorze) horas,
tendo como objeto à seleção de propostas visando a contratação de empresa es-
pecializada na prestação de serviços de transporte escolar para os alunos da rede
pública municipal de ensino no período letivo do ano de 2019.
Outras informações poderão ser obtidas através do Edital de Pregão Presencial N°
066/2018, no horário das 08h:00min às 12h:00min e das 13h:30min às 17h:30min
horas, na sede da Prefeitura Municipal de Itapejara D’Oeste - PR. Maiores infor-
mações em contato pelo Telefone (046) 3526 – 8300.

Itapejara D’ Oeste-PR, 23 (vinte e três) de Novembro de 2018.

Vlademir Lucini
Presidente da Comissão de Licitação

Decreto N° 002/2018
127786/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVATUBA
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº /010 – 2018

Ivatuba torna público que fará realizar, às 08:15 horas do dia 15 de janeiro  do
ano de 2019, na Rua Marechal Floriano  n° 797  em Ivatuba , Paraná, Brasil,
TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global, tipo
menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto

Objeto

Quantidade e
unidade de

medida

Prazo de
execução

(dias)
Estrada porto de areia Pista de caminhada Calçadas

3.802,82   m²
90

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no
horário comercial, ou solicitada através do e-mail licita@ivatuba.pr.gov.br.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser
encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima
mencionados – Telefone 3273-1161.

                                             Ivatuba, 05 de dezembro de 2018.

                                              Drielle Tomaz Lino
                                            Comissão de Licitação

  127749/2018

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 15/2018

OBJETO: A presente licitação tem como objeto a outorga de permissão de uso
a título oneroso, de imóveis de propriedade do Município existentes no prédio do
Cine Teatro Valéria Luercy e no Terminal Rodoviário Municipal.

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 15 de janeiro de 2019

HORÁRIO: 09h30 min.

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal, sala de reunião 3º andar.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser solicitados
pelo e-mail: comprasjag@gmail.com. Maiores Informações no Dept.º de Compras
e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 - telefone (43) 3535.9452, no horário:
das 08:00hrs às 12:00hrs e das 13h30min as 17h30min.

Jaguariaíva, 04 de dezembro de 2018.

VINICIUS WEIGERT.
Presidente da Comissão de Licitação

127287/2018

Japurá

Lapa

AVISO DE CORREÇÃO DE EDITAL

LICITAÇÃO Nº 150/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 115/2018
O MUNICÍPIO DE JAPURÁ, Estado do Paraná, torna público a CORREÇÃO
DE DIGITAÇÃO NO INTERIOR DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL
115/2018, conforme especifi ca abaixo:

Onde se lê:

OBJETO QUANTIDADE VALOR
MÁXIMO (R$)

PRAZO
(DIAS)

Caminhão Pipa
6 X 2 1,00 15.000,00 90

Leia se:

OBJETO QUANTIDADE VALOR
MÁXIMO (R$)

PRAZO
(DIAS)

Caminhão Pipa
6 X 2 1,00 315.000,00 90

Considerando que a publicação do aviso de edital aconteceu com os valores de
forma correta, mantem-se os prazos estabelecidos no mesmo com abertura no
dia 20 de dezembro de 2018 às 09:00 horas, na PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAPURÁ/PR – SETOR DE LICITAÇÕES.
O Edital está a disposição dos interessados no Setor de Licitações, da
Prefeitura Municipal de Japurá-PR, no horário das 07:30 às 11:30 e das
13:00 às 17:00 horas, em dias úteis ou solicitado pelo e-mail licitajapura@
gmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas pelos telefones (44)
3635-1327 ou 3635-1300.

JAPURÁ, 05/12/2018
WILLIAN FERREIRA SARDI

Pregoeiro
127666/2018

MUNICÍPIO DA LAPA
ESTADO DO PARANÁ

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 050/2018
O Município da Lapa, Estado do Paraná, torna Pública a Inexigibilidade de Licita-
ção, cujo objeto é contratação do DJ KEVIN LUCAS CHEGALSKI, no valor de
R$ 500,00 (quinhentos reais), para realização de show nas festividades “Encantos
de Natal 2018”.
Tal Processo encontra amparo legal no artigo 25 III e artigo 26 da Lei nº 8.666/93,
originando o Processo Nº. 050/2018.

Lapa/PR, 05 de dezembro de 2018.

Clésio Thiago Cardoso de Jesus
Secretário Municipal de Administração

127846/2018

CÓDIGO LOCALIZADOR:
1057753518

Documento emitido em 06/12/2018 10:56:50.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10329 | 06/12/2018 | PÁG. 35

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

fernanda.souza
Realce